
 

 

UCHWAŁA NR II/41/2018 

RADY MIASTA RZESZOWA 

z dnia 4 grudnia 2018 r. 

w sprawie nadania nazw ulic 

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. 

poz. 994 z późn. zm.), w związku z §1 pkt. 2 lit. b Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 lipca 2018r., 

w sprawie ustalenia granic niektórych gmin i miast oraz nadania niektórym miejscowościom statusu miasta 

(Dz. U. z 2018, poz. 1456). 

Rada Miasta Rzeszowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Na terenie sołectwa Miłocin – gmina Głogów Małopolski, włączanego do miasta Rzeszowa z dniem 

1 stycznia 2019 r., nadaje się następujące nazwy ulic, których przebieg zaznaczono w załączniku do niniejszej 

uchwały: 

1) „ul. Warszawska” – ulicy usytuowanej na działce ewidencyjnej nr 94, stanowiącej         przedłużenie 

istniejącej ulicy o nazwie „ul. Warszawska” do nowych granic        administracyjnych miasta Rzeszowa, 

2) „ul. Myśliwska” – ulicy usytuowanej na działce ewidencyjnej nr 92, 

3) „ul. św. Huberta” – ulicy usytuowanej na działce ewidencyjnej nr 286, 

4) „ul. Łowiecka” – ulicy usytuowanej na działce ewidencyjnej nr 109, 

5) „ul. Bażantowa” – ulicy usytuowanej na działce ewidencyjnej nr 144/1. 

§ 2.   Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego z mocą obowiązywania od 1 stycznia 2019 roku. 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Rzeszowa 

 

 

Andrzej Dec 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 18 grudnia 2018 r.

Poz. 5685



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5685



 

UZASADNIENIE 

Uchwała w sprawie nadania nazw ulicom wynika z faktu zmiany granic administracyjnych 

miasta Rzeszowa z dniem 1 stycznia 2019r. i przyłączeniem do miasta Rzeszowa sołectwa Miłocin na 

mocy Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 lipca 2018r., w sprawie ustalenia granic niektórych 

gmin i miast oraz nadania niektórym miejscowościom statusu miasta (Dz. U. z 2018, poz. 1456). 

Nazwy ulic zostały zaproponowane przez mieszkańców sołectwa Miłocin. Propozycje  

tych nazw ulic zostały zaakceptowane i poparte przez Radę Sołecką w Uchwale Rady Sołeckiej  

Nr 1 / 12 / 2018 z dnia 02 grudnia 2018r. w sprawie nadania nazw ulic na terenie sołectwa Miłocin. 

Działki zajęte pod proponowane nazwy ulic stanowią władanie samoistne Gminy Głogów 

Małopolski (dz. nr 286, 109, 144/1) oraz własność Skarbu Państwa (dz. nr 94), i własność Powiatu 

Rzeszowskiego(dz. nr 92) 

. 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5685


		2018-12-18T13:44:22+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




